
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Salto - Curso: Administração EaD - Turno: EaD

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

13/03/1977  13,00  14,00  27,00 1 -- 589.693 ELY DEIMON ARAUJO DA SILVA

17/07/2007  11,00  7,00  18,00 2 -- 530.977 EMANUELA DE SOUZA BARBOSA

09/09/2009  11,00  7,00  18,00 3 -- 523.234 JOÃO VITOR FREIRE DE OLIVEIRA

06/03/2000  13,00  4,00  17,00 4 -- 539.961 NAYANA FERNANDA GOMES DE PAIVA

11/08/2009  10,00  6,00  16,00 5 -- 534.079 ARTHUR BORBA VALIM

17/08/1991  8,00  7,00  15,00 6 -- 552.452 GUSTAVO DA SILVA PEREIRA

04/10/1991  11,00  3,00  14,00 7 -- 557.716 ANDRÉ FERNANDO GERÔNIMO

04/06/2009  11,00  3,00  14,00 8 -- 575.900 JULIA VITORIA MARCHESINI JANIERI

30/05/1969  8,00  6,00  14,00 9 -- 536.964 SAMUEL APARECIDO PINTO

03/04/2008  11,00  2,00  13,00 10 -- 576.385 IGOR DE ALMEIDA CIRINO

22/11/1988  10,00  3,00  13,00 11 -- 570.972 RENATO REINO

19/06/2004  9,00  3,00  12,00 12 -- 599.384 LUIZ FERNANDO VIANA OLIMPIO

22/11/2001  8,00  4,00  12,00 13 -- 561.908 PEDRO GUILHERME CORRÊA

09/05/2002  9,00  2,00  11,00 14 -- 585.251 GABRIEL AMORIM ALVES PACHECO

22/05/2010  6,00  5,00  11,00 15 -- 531.671 KAUÃ DE SOUZA AZEVEDO

30/09/2009  9,00  1,00  10,00 16 -- 569.244 GABRIEL SCALET DE LIMA

30/07/1979  8,00  2,00  10,00 17 -- 577.967 MARIA VANESSA ALVES DE LIMA

06/08/2008  7,00  3,00  10,00 18 -- 569.917 GUSTAVO DE SOUZA MACHADO

08/12/2008  9,00  0,00  9,00 19 -- 540.191 CAÍQUE DA SILVA MARQUES

09/12/1990  7,00  2,00  9,00 20 -- 561.989 JOAO PAULO FABRI

30/04/1977  7,00  1,00  8,00 21 -- 596.603 GERSON NEVES DOS SANTOS

01/02/2004  7,00  1,00  8,00 22 -- 575.024 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA DOS SANTOS

04/01/2009  6,00  2,00  8,00 23 -- 537.518 MIGUEL ALMEIDA

05/05/1987  5,00  3,00  8,00 24 -- 538.686 ADRIELE RAMOS MACHADO BRANDINO

31/08/2000  3,00  5,00  8,00 25 -- 538.315 GABRIELLY LAISA DA SILVA

01/05/2004  3,00  5,00  8,00 26 -- 557.592 GUILHERME VINICIUS DE JESUS SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Salto - Curso: Administração EaD - Turno: EaD

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

07/05/2010  7,00  0,00  7,00 27 -- 530.244 FELIPE OLIVEIRA DA COSTA

25/04/2006  6,00  1,00  7,00 28 -- 599.522 IGOR LUIZ DE LIMA SANTOS

17/07/2006  6,00  1,00  7,00 29 -- 570.904 PEDRO HENRIQUE COSTA DE TOLEDO

09/10/2009  5,00  2,00  7,00 30 -- 587.066 HIGOR DOS SANTOS MARCILO

15/07/2009  3,00  2,00  5,00 31 -- 529.180 MIGUEL QUEIROZ CEZÁRIO

21/01/2006  3,00  1,00  4,00 32 -- 522.775 BRUNO DE CASTRO ROSAS

04/03/1977  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.160 REGINALDO MONTEIRO FARIA GONÇALVES

09/08/1988  0,00  0,00  0,00 -- -- 567.125 DIEGO FRÓES DOS SANTOS

22/04/1991  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.549 GABRIEL IGINO ANTUNES

15/05/1998  0,00  0,00  0,00 -- -- 596.841 CAIQUE MOREIRA DA SILVA

24/02/1999  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.946 DIEGO APARECIDO SOUZA DA SILVA

13/01/2002  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.684 BEATRIZ MEIRA NASCIMENTO

18/12/2002  0,00  0,00  0,00 -- -- 539.877 VITORIA BORBA VERGILIO

08/08/2005  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.578 DIEGO SOARES  GOMES

25/05/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.201 IAGO HENRIQUE PIRES DE CAMPOS ANTONIO

10/11/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.598 GUILHERME CARVALHO PEREIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Salto - Curso: Administração EaD - Turno: EaD

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

22/05/2010  6,00  5,00  11,00 1 -- 531.671 KAUÃ DE SOUZA AZEVEDO

30/09/2009  9,00  1,00  10,00 2 -- 569.244 GABRIEL SCALET DE LIMA

30/07/1979  8,00  2,00  10,00 3 -- 577.967 MARIA VANESSA ALVES DE LIMA

01/02/2004  7,00  1,00  8,00 4 -- 575.024 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA DOS SANTOS

25/04/2006  6,00  1,00  7,00 5 -- 599.522 IGOR LUIZ DE LIMA SANTOS

25/05/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.201 IAGO HENRIQUE PIRES DE CAMPOS ANTONIO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
3



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Salto - Curso: Administração EaD - Turno: EaD

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

25/05/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.201 IAGO HENRIQUE PIRES DE CAMPOS ANTONIO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
4



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Salto - Curso: Administração EaD - Turno: EaD

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

17/07/2007  11,00  7,00  18,00 1 -- 530.977 EMANUELA DE SOUZA BARBOSA

06/03/2000  13,00  4,00  17,00 2 -- 539.961 NAYANA FERNANDA GOMES DE PAIVA

04/06/2009  11,00  3,00  14,00 3 -- 575.900 JULIA VITORIA MARCHESINI JANIERI

30/05/1969  8,00  6,00  14,00 4 -- 536.964 SAMUEL APARECIDO PINTO

03/04/2008  11,00  2,00  13,00 5 -- 576.385 IGOR DE ALMEIDA CIRINO

22/11/1988  10,00  3,00  13,00 6 -- 570.972 RENATO REINO

22/11/2001  8,00  4,00  12,00 7 -- 561.908 PEDRO GUILHERME CORRÊA

09/05/2002  9,00  2,00  11,00 8 -- 585.251 GABRIEL AMORIM ALVES PACHECO

22/05/2010  6,00  5,00  11,00 9 -- 531.671 KAUÃ DE SOUZA AZEVEDO

30/09/2009  9,00  1,00  10,00 10 -- 569.244 GABRIEL SCALET DE LIMA

30/07/1979  8,00  2,00  10,00 11 -- 577.967 MARIA VANESSA ALVES DE LIMA

06/08/2008  7,00  3,00  10,00 12 -- 569.917 GUSTAVO DE SOUZA MACHADO

08/12/2008  9,00  0,00  9,00 13 -- 540.191 CAÍQUE DA SILVA MARQUES

30/04/1977  7,00  1,00  8,00 14 -- 596.603 GERSON NEVES DOS SANTOS

01/02/2004  7,00  1,00  8,00 15 -- 575.024 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA DOS SANTOS

05/05/1987  5,00  3,00  8,00 16 -- 538.686 ADRIELE RAMOS MACHADO BRANDINO

31/08/2000  3,00  5,00  8,00 17 -- 538.315 GABRIELLY LAISA DA SILVA

01/05/2004  3,00  5,00  8,00 18 -- 557.592 GUILHERME VINICIUS DE JESUS SILVA

25/04/2006  6,00  1,00  7,00 19 -- 599.522 IGOR LUIZ DE LIMA SANTOS

17/07/2006  6,00  1,00  7,00 20 -- 570.904 PEDRO HENRIQUE COSTA DE TOLEDO

09/10/2009  5,00  2,00  7,00 21 -- 587.066 HIGOR DOS SANTOS MARCILO

15/07/2009  3,00  2,00  5,00 22 -- 529.180 MIGUEL QUEIROZ CEZÁRIO

04/03/1977  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.160 REGINALDO MONTEIRO FARIA GONÇALVES

09/08/1988  0,00  0,00  0,00 -- -- 567.125 DIEGO FRÓES DOS SANTOS

22/04/1991  0,00  0,00  0,00 -- -- 530.549 GABRIEL IGINO ANTUNES

15/05/1998  0,00  0,00  0,00 -- -- 596.841 CAIQUE MOREIRA DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Salto - Curso: Administração EaD - Turno: EaD

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

24/02/1999  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.946 DIEGO APARECIDO SOUZA DA SILVA

13/01/2002  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.684 BEATRIZ MEIRA NASCIMENTO

08/08/2005  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.578 DIEGO SOARES  GOMES

25/05/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.201 IAGO HENRIQUE PIRES DE CAMPOS ANTONIO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
6



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Salto - Curso: Administração EaD - Turno: EaD

LI_PCD - Escola pública + renda independente + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

15/07/2009  3,00  2,00  5,00 1 -- 529.180 MIGUEL QUEIROZ CEZÁRIO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Salto - Curso: Administração EaD - Turno: EaD

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

17/07/2007  11,00  7,00  18,00 1 -- 530.977 EMANUELA DE SOUZA BARBOSA

30/05/1969  8,00  6,00  14,00 2 -- 536.964 SAMUEL APARECIDO PINTO

03/04/2008  11,00  2,00  13,00 3 -- 576.385 IGOR DE ALMEIDA CIRINO

30/04/1977  7,00  1,00  8,00 4 -- 596.603 GERSON NEVES DOS SANTOS

01/05/2004  3,00  5,00  8,00 5 -- 557.592 GUILHERME VINICIUS DE JESUS SILVA

13/01/2002  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.684 BEATRIZ MEIRA NASCIMENTO

25/05/2008  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.201 IAGO HENRIQUE PIRES DE CAMPOS ANTONIO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
8



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Concomitante/Subsequente - Campus: Salto - Curso: Administração EaD - Turno: EaD

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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